
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice 

Vodňanská 329, Prachatice II, 383 01 Prachatice 

 
 
Naše značka: SPU 208001/2021 
Spisová značka: SP5811/2021-505205 
 
Vyřizuje.:  Ing. František Šebesta 
Tel.:  702126657 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  f.sebesta@spucr.cz 
  
Datum:  8. 6. 2021 
 

ZMĚNA  A  DOPLNĚNÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE 

dle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Prachatice 

Kontaktní adresa: Vodňanská 329, 383 01 Prachatice 

Zastoupený: Ing. Františkem Šebestou 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v katastrálních územích 
Jáma a Frantoly 

Sp. značka / č.j.: SP5811/2021-505205 / SPU 208001/2021 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka 

Prachatice, jako zadavatel (dále jen „zadavatel“) nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem 

„Komplexní pozemkové úpravy v katastrálních územích Jáma a Frantoly“, v souladu s ustanovením 

bodu 3.4. zadávací dokumentace a § 99 odst. 1 zákona, mění a doplňuje novým zněním článek 16 

OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE bod 16.10.1 Předložení dokladů vybraného 

dodavatele, který je právnickou osobou.  

Tento bod 16.10.1 nově zní: 

16.10.1 Zjišťování údajů o skutečném majiteli vybraného dodavatele, který je právnickou 

osobou 

16.10.1.1 Zjištění údajů o skutečném majiteli vybraného dodavatele, který je českou právnickou 

osobou 

Pokud bude vybraným dodavatelem česká právnická osoba, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 

majiteli postupem podle § 122 odst. 4 zákona z evidence skutečných majitelů. V případě, že v evidenci 

skutečných majitelů není o skutečném majiteli právnické osoby veden žádný údaj, bude zadavatel 

 



 

2 / 2 

 

 

postupovat podle § 122 odst. 7 písm. a) zákona a vybraného dodavatele, který je českou právnickou 

osobou, která má skutečného majitele, ze zadávacího řízení vyloučí.  

16.10.1.2   Předložení dokladů vybraného dodavatele, který je zahraniční právnickou osobou 

Pokud bude vybraným dodavatelem zahraniční právnická osoba, je na základě výzvy zadavatele 

povinen předložit výpis ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li 

takové evidence, je povinen předložit informace a doklady podle § 122 odst. 5 písm. a) a b) zákona. 

Nepředložení požadovaných informací a dokladů bude sankcionováno vyloučením účastníka 

zadávacího řízení. 

 
 
Otisk razítka 
 
 
Ing. František Šebesta 
vedoucí Pobočky Prachatice 
Státní pozemkový úřad 
  


		2021-06-08T07:08:03+0000
	Ing. František Šebesta




